
Ogłoszenie nr 500063453-N-2018 z dnia 23-03-2018 r.  

 

Radomin: Przebudowa drogi gminnej nr 110345C w obrębie ewidencyjnym 

Wilczewko etap I” 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

 

Numer: 535055-N-2018  

Data: 22/03/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

Gmina Radomin, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. Radomin  , 87404   Radomin, woj. 

kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 566 837 522, e-mail ugradomin@poczta.onet.pl, 

faks .  

Adres strony internetowej (url): www.radomin.bip.pl  

Adres profilu nabywcy: www.radomin.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

 

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: I.4  

Punkt: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób:  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:  

Tak.  

Inny sposób: w formie pisemnej.  

Adres: Gmina Radomin, Radomin 1a, 87-404 Radomin, pok. nr 8  
 


